Настоящее постановление опубликовано в Сборнике муниципальных правовых актов Троицкого района Алтайского края №6 от 21.09.2023 г. и обнародовано на официальном сайте Администрации Боровлянского сельсовета Троицкого района Алтайского края 21.09.2023 года.

Секретарь администрации сельсовета                      Е.А.Логинова

АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТРОИЦКОГО  РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.09.2023 г.                                                                                           № 39
с. Боровлянка

Об отмене постановления

Администрации Боровлянского

сельсовета

В соответствии с Федеральным   законом   от  06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом муниципального образования Боровлянский сельсовет Троицкого района Алтайского края

                           постановляю:
1. Отменить постановление Администрации Боровлянского сельсовета Троицкого района Алтайского края №58 от 03.12.2018 г. «О внесении изменений в реестр муниципальных услуг муниципального образования Боровлянский сельсовет Троицкого района Алтайского края».

2. Опубликовать данное постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Троицкого района Алтайского края и обнародовать на официальном сайте Администрации Боровлянского сельсовета Троицкого района Алтайского края.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                        В.Е.Фомин